

Årsredovisning

för

Lars-Erik Smås AB

556418-2599

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars-Erik Smås AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedemora 2022-07-15



Lars-Erik Smås

Årsredovisning

för

Lars-Erik Smås AB

556418-2599

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Lars-Erik Smås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lars-Erik Smås AB bedriver transportrörelse och travsport samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Hedemora.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 53% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att behovet av tidningsutkörning minskat under året och därmed avslutats. I dagsläget så utförs andra transporter till företag.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	479	1 024	962	816
Resultat efter finansiella poster	-4	91	126	-13
Soliditet (%)	77	60	72	50
Avkastning på eget kap. (%)	-2	37	57	-11

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	41 732	55 540	211 272
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			55 540	-55 540	0
Årets resultat				10 357	10 357
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	47 272	10 357	171 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 272
årets vinst	10 357
	57 629
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 629
	57 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072006071

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		479 175	1 024 226
Övriga rörelseintäkter		22 599	11 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		501 774	1 035 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270 086	-417 430
Övriga externa kostnader		-206 422	-356 574
Personalkostnader	1	-22 219	-157 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 521	-13 189
Summa rörelsekostnader		-505 248	-944 587
Rörelseresultat		-3 474	91 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280	-426
Summa finansiella poster		-246	-426
Resultat efter finansiella poster		-3 720	90 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	-23 000
Förändring av överavskrivningar		0	3 189
Summa bokslutsdispositioner		17 000	-19 811
Resultat före skatt		13 280	70 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 923	-15 275
Årets resultat		10 357	55 540

2022072006072

Me

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

43 479

0

Summa materiella anläggningstillgångar

43 479

0

Summa anläggningstillgångar

43 479

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 775

0

Övriga fordringar

24 184

21 255

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

106 213

Summa kortfristiga fordringar

70 959

127 468

Kassa och bank

Kassa och bank

132 913

274 533

Summa kassa och bank

132 913

274 533

Summa omsättningstillgångar

203 872

402 001

SUMMA TILLGÅNGAR

247 351

402 001

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 000

14 000

Summa bundet eget kapital

114 000

114 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 272

41 732

Årets resultat

10 357

55 540

Summa fritt eget kapital

57 629

97 272

Summa eget kapital

171 629

211 272

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

23 000

40 000

Summa obeskattade reserver

23 000

40 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 374

66 707

Summa långfristiga skulder

6 374

66 707

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 410

41 372

Övriga skulder

0

7 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 938

35 264

Summa kortfristiga skulder

46 348

84 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

247 351

402 001

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

2022072006076

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 775	312 775
Inköp	50 000	
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 775	277 775
Ingående avskrivningar	-277 775	-299 586
Försäljningar/utrangeringar	20 000	35 000
Årets avskrivningar	-6 521	-13 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 296	-277 775
Utgående redovisat värde	43 479	0

Hedemora 2022-07-06



Lars-Erik Smås
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-15



Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor

Ms
